
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
5-

12
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
90

11
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

Ajuntament de Barcelona 
 

 

EXPEDIENT: 25S05310 
 

 

La Comissió de Govern, en sessió de 27 de novembre de 2025, ha aprovat la següent proposta 
d’acord: 

 

“DECLARAR desert, el procediment de concurrència competitiva per a la presentació de 
projectes de gestió cívica del Casal de Barri Comunitari El MERCAT CULTURAL del Districte de 
Sarrià-Sant Gervasi aprovat per la Comissió de Govern de data 30 de juliol de 2025, i amb un 
pressupost total de 612.916,84 euros, en haver-se detectat que l'única proposta presentada per 
l'Associació Mercat Cultural Vallvidrera no s'adequa a les bases publicades ni als seus annexos, 
el que determina la impossibilitat de continuar amb l'esmentat procediment. 

 

ANUL·LAR l'autorització de despesa 612.916,84 euros, dels quals 170.480,00 euros amb càrrec 
a l'aplicació pressupostària D/48903/33711 0605 del pressupost de l'any 2026, i 174.775,90 
euros amb càrrec a l'aplicació pressupostària D/48903/33711 0605 del pressupost de l'any 2027, i 
267.660,94 euros amb càrrec a l'aplicació pressupostària D/48903/33711 0605 del pressupost 
de l'any 2028. 

 

NOTIFICAR el present acord a l'entitat presentada. 
 

ORDENAR la publicació del present acord en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona 
(BOPB).” 

 

 

 

El Secretari General 
Jordi Cases i Pallarès 

 

 

 

 

 

 

Barcelona, 3 de desembre de 2025 
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